

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GARGŽDŲ SENIŪNIJOS NUOTOLINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2023-12-11 Nr. 5
Gargždai

Nuotolinė Sueiga įvyko 2023-12-08

Sueigos pirmininkė – Indrė Žiedienė, Gargždų seniūnijos seniūnė

Sueigos sekretorė – Alina Grabienė, Gargždų seniūnijos sekretorė

Nuotolinės seniūnaičių sueigos dalyviai: Gargždų seniūnijos seniūnė Indrė Žiedienė, seniūnijos patarėjas Valdemaras Žigus, seniūnijos seniūnaičiai - Kristina Pocienė, Sigita Bučnytė, Darius Gruzdis, Vytautas Andrijauskas, Vaclovas Griušys, Vidmantas Azlauskas, Mantas Stalgys.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl NVO ir bendruomeninės veiklos stiprinimo programos įgyvendinimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo aptarimo. Sprendimo dėl Programai įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo ateinantiems 2024 metams priėmimo.

2. Dėl seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių esminio pagerinimo prioritetine tvarka sąrašo pateikimo kelių priežiūros ir plėtros programai Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti.

SVARSTYTA:

1. NVO ir bendruomeninės veiklos stiprinimo programos įgyvendinimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo aptarimas. Sprendimo dėl Programai įgyvendinti prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų patvirtinimo ateinantiems 2024 metams priėmimas. Visi seniūnaičiai pritarė visų 7 finansuotinių veiklų patvirtinimui.

2. Seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių esminio pagerinimo prioritetine tvarka kelių priežiūros ir plėtros programai Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti sąrašo aptarimas. Seniūnaitė S. Bučnytė siūlo į kelių asfaltavimo sąrašą įtraukti Gėlių gatvės (Gargždai) gatvės šakų KL7088, KL7089, KL7090, KL7091 asfaltavimą. Kadangi bus asfaltuojama gatvė 2024 m. (po lietaus nuotekų tvarkymo) ir šios atšakos taip pat kelio dalis, kur sugadinta iki tol buvusi infrastruktūra. Taip pat informavo, kad gyventojai renka parašus, ir šią savaitę bus pateiktas raštas. Patarėjas V. Žigus pakomentavo, kad, atsižvelgdami į pateiktas pastabas norime informuoti, kad į norimų projektuoti ir asfaltuoti gatvių sąrašą iki 2026 siūlome teikti tas gatves, kurios yra jungiamosios miesto gatvės, esančios arčiau miesto centro. Dėl akligatvių galėtų būti atskira diskusija, kad juos būtų galima palaiapsniui sutvarkyti pagal savivaldybės rangos sutartis skirtas gatvių asfaltavimo darbams pagal įkainį. Akligatvių Gargždų mieste turime tikrai nemažai, tiek Gėlių gatvės (kuriuos galima sutvarkyti asfaltuojant Gėlių gatvę), Laisvės g., Aušros g., ir kiti.

NUTARTA:

1. Pritarti visų septynių Nevyriausybinų ir bendruomeninių organizacijų bendruomeninės veiklos stiprinimo rėmimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo prioritetinių sričių rėmimui.

2. Pritarti Gargždų seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių esminio pagerinimo prioritetine tvarka sąrašo pateikimui kelių priežiūros ir plėtros programai Klaipėdos rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti.

Balsavo „UŽ“ - 7 „PRIEŠ“ - nėra „SUSILAIKĖ“ - nėra

PRIDEDAMA. Vietinės reikšmės kelių, kuriuos siūloma išasfaltuoti iki 2026 m. sąrašas, 1 lapas.

Sueigos pirmininkė

Indrė Žiedienė

Sueigos sekretorė

Alina Grabienė